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Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Studium wykonalności dla budowy 

linii tramwajowej do Osiedla Kliny”. 

 

 

 

I. 

W imieniu Zamawiającego: Gminy Miejskiej Kraków – Urzędu Miasta Krakowa z siedzibą 

w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków, działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą”, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 18 kwietnia 2024 r. wpłynęły 

pytania od Wykonawcy. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez 

Zamawiającego znajduje się poniżej. 

 

Pytanie 1: 

Czy wskazany Wariant I: „linia tramwajowa biegnąca od istniejącej pętli tramwajowej Czerwone Maki 

wzdłuż ul. Bunscha i ul. Humboldta z odejściem w stronę Klin” ma również obejmować (zgodnie z Rys. 1. 

Orientacyjny zakres terytorialny opracowania) prowadzenie linii tramwajowej w rejon węzła 

autostradowego? W jakim zakresie wariant ten ma uwzględniać wariantowanie przebiegu trasy 

tramwajowej planowanej w ramach odrębnego zamówienia Zarządu Inwestycji Miejskich na koncepcję 

trasy tramwajowej wzdłuż ul. Bunscha i Humboldta? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Wariant I nie powinien obejmować poprowadzenia linii tramwajowej w rejon węzła autostradowego, 

natomiast powinien nawiązywać do przebiegu tej linii. Uwzględniona powinna zostać lokalizacja rozjazdu 

torowiska w kierunku os. Kliny. Zamawiający nie oczekuje uwzględnienia lokalizacji pętli tramwajowej 

wg wariantu B przedstawionego w zakresie zamówienia Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia pomiarów ruchu w celu kalibracji modelu ruchu, o której 

mowa w pkt. 3.1 OPZ? Jeżeli tak to jaki zakres pomiarów ruchu przewiduje Zamawiający? Czy kalibrację 

będzie można wykonać na podstawie dostępnych danych pomiarowych ZDMK lub WMIR  

z przeprowadzanych pomiarów ręcznych/ automatycznych bądź z systemu detekcji ruchu na 

skrzyżowaniach? Czy kalibracją należy objąć cały zakres terytorialny opracowania wskazany  

w Specyfikacji? 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Dla potrzeb kalibracji modelu ruchu Zamawiający przekaże Wykonawcy aktualne pomiary napełnień 

pojazdów na liniach komunikacji miejskiej (tramwaj, autobus, kolej) oraz autobusowych liniach 

aglomeracyjnych. Ponadto przekaże dostępne dane z automatycznych pomiarów z systemu detekcji 

ruchu na skrzyżowaniach w obszarze opracowania. Dane te dotyczą skrzyżowań zlokalizowanych na 

głównych ciągach drogowych przebiegających wzdłuż granic obszaru analizy. Wykonawca, na potrzeby 

kalibracji, powinien przeprowadzić pomiary na trzech skrzyżowaniach zlokalizowanych wewnątrz 

obszaru analizy. Lokalizacje punktów pomiarowych należy uzgodnić z Zamawiającym. Kalibracja powinna 

objąć cały obszar objęty analizą. 
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Pytanie 3: 

Czy model ruchu, który zostanie przekazany Wykonawcy, zawiera planowane do realizacji inwestycje 

drogowe i tramwajowe w horyzontach czasowych 2035 i 2050? 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Model ruchu, który zostanie przekazany Wykonawcy, zawiera planowane do realizacji inwestycje 

drogowe i tramwajowe w horyzontach czasowych 2035 i 2050. Należy jednak zwrócić uwagę, że 

przebieg linii do osiedla Kliny nie został zakodowany w modelu. 

 

Pytanie 4: 

Czy model ruchu, który zostanie przekazany Wykonawcy, uwzględnia planowane zagospodarowanie 

przestrzenne, w horyzontach czasowych 2035 i 2050? Jeżeli tak, to w jakim zakresie należy przygotować 

prognozy demograficzne w oparciu o planowane zagospodarowanie? Czy dane programowe zawarte  

w modelach prognostycznych uwzględniają program urbanistyczny przewidujący przekształcenia  

w zagospodarowaniu przestrzennym obszaru, które mają zostać przekazane przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Model ruchu, który zostanie przekazany Wykonawcy, uwzględnia planowane zagospodarowanie 

przestrzenne. Dane programowe zawarte w modelach prognostycznych uwzględniają program 

urbanistyczny przewidujący przekształcenia w zagospodarowaniu przestrzennym obszaru. 

 

Pytanie 5: 

Czy Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać warunki techniczne do realizacji przedmiotu zamówienia 

od jednostek wyszczególnionych w IV. OPZ, czy ma jedynie uzyskać opinie dla przygotowanego 

opracowania? 

 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający nie wymaga uzyskania warunków technicznych, do realizacji przedmiotu zamówienia od 

jednostek wyszczególnionych w punkcie IV OPZ. Wystarczające jest uzyskanie opinii dla 

przygotowanego opracowania. 

 

Pytanie 6: 

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania opinii Zespołu Zadaniowego ds. niechronionych 

uczestników ruchu w mieście Krakowie? 

 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Wykonawca nie będzie zobowiązany do uzyskania opinii Zespołu Zadaniowego ds. niechronionych 

uczestników ruchu w mieście Krakowie. 

 

II. 

Kolejno, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, 

w następującym zakresie: 

 

1) pkt 15. SWZ otrzymuje brzmienie: 

15.  Termin związania ofertą: 

Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany do 23 maja 2024 r.  

 

2) pkt 16.1. i 16.3. SWZ otrzymują brzmienie: 

16. Termin składania i otwarcia ofert: 

16.1. Oferty należy złożyć w formie określonej w pkt 8 SWZ oraz w sposób określony w pkt 10 

SWZ nie później niż do dnia 24 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00. 

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 kwietnia 2024 r. o godz. 11:30. 
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III. 

 Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie:  

 sekcji VIII pkt 8.1.) Termin składania ofert,  

 sekcji VIII pkt 8.3.) Termin otwarcia ofert,  

 sekcji VIII pkt 8.4.) Termin związania ofertą.  

  

 W związku z powyższym, 19 kwietnia 2024 r. Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień 

Publicznych, pod numerem 2024/BZP 00294140/01 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczącego 

niniejszego zamówienia w zakresie opisanym powyżej. 

 

Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian. 

 
 

 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) 

Anna Szeliga 
Kierownik Oddziału 

w Wydziale Organizacji i Nadzoru 
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